

FAKTÚRA

132/2011

Dodávateľ: IČO: 36301311 IČ DPH: SK2020182010 Izotech Group s.r.o. Piešťanská 25 915 01 Nové Mesto nad Váhom B.účet: 5802196001/5600 IBAN: SK77 5600 0000 0058 0219 6001 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. odd. Sro, vložka č. 101810/R, 07.01.1998 register: OS Trenčín	FAKTÚRA číslo 2011004 Variabilný symbol : 2011004 Konštantný symbol : 0308 Číslo zmluvy : 01/KO/2009 Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):	Odberateľ: IČO: 00311685 DIČ: 2021079665 Obec Kočovce obecný úrad Kočovce 280 916 31 Kočovce

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti <input type="text" value="11.04.2011"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 10.02.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 10.02.2011
--	---

Fakturuje Vám na základe ZoD číslo 01/KO/2009 práce a dodávky na akcii "Vybudovanie a využívanie stokovej siete v aglomerácii obcí Kočovce, Nová Ves nad Váhom, Hôrka nad Váhom" podľa súpisu nasledovne:

Celkom k úhrade v EUR: 118 095.22

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	98 412.68	19 682.54	118 095.22
		98 412.68	19 682.54	118 095.22

Vyhotovila: Jana Vandlíková
 tel.: 032/771 22 64
 e-mail: vandlikova@izotech.sk

IZOTECH Group, spol. s r.o.
 Piešťanská 1185/25
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36 301 311 IČ DPH: SK2020182010
 tel: 032 771 2264 -3-

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kočovce, Nová Ves nad Váhom, Hôrka nad Váhom - Spoločná kanalizácia	JKSO	
Názov objektu	SO-02 Kočovce	EČO	
Názov časti	ZMENA TRASY č.1 (AK-S36 až S40) a ZMENA TRASY č.2 (AK-S47 až S52, AK-S59 až S69)	Miesto	Kočovce, N.Ves n.V, Hôrka n.V.
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Izotech - Combin		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy
4	Montáž	11		0	16 Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky				17 Ostatné
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť		22 Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Pečiatka				24 20 %	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -	

IZOTECH Group, spol. s r.o.
 Piešťanská 1185/25
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36 301 311 IČ DPH: SK2020182010
 tel: 032 771 2264 -4-

98 412,68

19 682,54

118 095,22

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: Izotech - Combin

Stavba : Kočovce, N. Ves nad Váhom, Hôrka nad Váhom - spoločná kanalizácia

Objekt : SO-02 Kočovce-kanalizácia

SO 02.1 Kočovce zberače a výtlačné potrubie

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zmluva o dielo		
					Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

ZMENA TRASY č.1 (AK-S36 až S40)	
Množstvo celkom	Cena celkom

1 - ZEMNE PRÁCE

1	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	10 360,270	1,92	19 891,72
2	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	11 502,100	1,73	19 898,63
3	113107249	Priplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	11 502,100	1,64	18 863,44
4	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	269,420	15,35	4 135,60
5	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	26 942,000	7,12	191 827,04
6	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	8 082,600	0,98	7 920,95
7	141701102	Pretlačanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	76,500	398,62	30 494,43
8	143204111	Razenie štôlne so zatlačovaním ostenia z ocef. rúr II. st. raz. 630mm	m	25,500	955,61	24 368,06
9	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	33 070,000	0,20	6 614,00
10	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	33 070,000	0,10	3 307,00
11	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	16 921,370	3,95	66 839,41
12	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	50 764,110	0,03	1 522,92
13	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16 921,370	0,62	10 491,25
14	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	17 812,130	5,48	97 610,47
15	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6 598,500	14,32	94 490,52
16	5833716100	Štrkopiesok 0-22 B	m3	3 837,000	27,85	106 860,45
17	5833725100	Štrkopiesok 0-63 B	m3	10 553,000	31,00	327 143,00

0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
4,186	64,26
418,600	2 980,43
125,580	123,07
-4,400	-1 753,93
13,300	12 709,61
621,990	124,40
621,990	62,20
857,190	3 385,90
857,190	25,72
857,190	531,46
393,730	2 157,64
17,710	253,61
17,710	493,22
833,960	25 852,76

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

1 032 278,89

47 010,34

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

18	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1 299,370	35,80	46 517,45
19	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	kus	86,000	6,35	546,10
20	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	kus	31,000	24,60	762,60
21	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	kus	27,000	28,40	766,80
22	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	kus	28,000	29,20	817,60

5,520	197,62
1,000	6,35
2,000	49,20
0,000	0,00
-1,000	-29,20

Stavba : Kočovce, N. Ves nad Váhom, Hôrka nad Váhom - spoločná kanalizácia

Objekt : SO-02 Kočovce-kanalizácia

SO 02.1 Kočovce zberače a výtlačné potrubie

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zmluva o dielo			ZMENA TRASY č.1 (AK-S36 až S40)	
					Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8		
50		5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	kus	196,000	139,41	27 324,36	4,000	557,64
51		5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	kus	179,000	83,50	14 946,50	1,000	83,50
52		5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	kus	179,000	112,42	20 123,18	26,000	2 922,92
53		5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	kus	25,000	219,72	5 493,00	-2,000	-439,44
54		5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna	kus	25,000	78,28	1 957,00	0,000	0,00
55		894411131	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) DN n. 300-400	kus	71,000	480,00	34 080,00	4,000	1 920,00
56		899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	kus	198,000	26,36	5 219,28	4,000	105,44
57		5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	kus	169,000	254,92	43 081,48	4,000	1 019,68
58		5524344000	Poklop vstupná šachta D 600 C	kus	30,000	178,62	5 358,60	0,000	0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							655 603,23	5 637,35	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
59		919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9 100,000	8,29	75 439,00	0,000	0,00
60		979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	5 114,653	1,89	9 666,69	0,000	0,00
61		979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	20 458,611	0,09	1 841,27	0,000	0,00
62		979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5 114,653	4,78	24 448,04	0,000	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							111 395,01	0,00	
99 - Vnútroštaveniskový presun hmôt									
63		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	7 422,745	2,38	17 666,13	0,000	0,00
64		998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9 828,082	30,42	298 970,25	50,622	1 539,91
99 - Vnútroštaveniskový presun hmôt spolu :							316 636,39	1 539,91	
M21 - 155 Elektromontáže									
65		210900523	Vodič (v mm ²) voľne uložený AY 6	m	611,000	0,57	348,27	53,100	30,27
66		3410702200	Vodič hliníkový AY 06 zz	m	641,550	0,24	153,97	53,100	12,74
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							502,24	43,01	
M23 - 157 Montáž potrubia									
67		230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 300	m	76,500	50,78	3 884,67	-4,400	-223,43
68		230200125	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 400	m	25,500	57,44	1 464,72	13,300	763,95
69		1433057400	Rúrka pozdĺžne zváraná 11343 D 530 hr. 8	m	76,500	181,41	13 877,87	-4,400	-798,20
70		1433314900	Rúrka pozdĺžne zváraná 08 113731 d 630 hr8	m	25,500	214,59	5 472,05	13,300	2 854,05
M23 - 157 Montáž potrubia spolu :							24 699,30	2 596,36	
Rozpočet celkom :							2 702 572,72	55 197,23	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: Izotech - Combin

Stavba : Kočovce, N. Ves nad Váhom, Hôrka nad Váhom - spoločná kanalizácia

Objekt : SO-02 Kočovce-kanalizácia

SO 02.1 Kočovce zberače a výtlačné potrubie

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zmluva o dielo		
					Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

ZMENA TRASY č.2 (AK-S47 až S52, AK-S59 až S69)	
Množstvo celkom	Cena celkom

1 - ZEMNE PRÁCE

1	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	10 360,270	1,92	19 891,72
2	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	11 502,100	1,73	19 898,63
3	113107249	Pripratok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	11 502,100	1,64	18 863,44
4	120001101	Pripratok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	269,420	15,35	4 135,60
5	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	26 942,000	7,12	191 827,04
6	132201209	Pripratok k cenám za lepiivosť hominy 3	m3	8 082,600	0,98	7 920,95
7	141701102	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	76,500	398,62	30 494,43
8	143204111	Razenie štôlne so zatlačovaním ostenia z oceľ. rúr II. st. raz. 630mm	m	25,500	955,61	24 368,06
9	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	33 070,000	0,20	6 614,00
10	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	33 070,000	0,10	3 307,00
11	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	16 921,370	3,95	66 839,41
12	162701109	Pripratok za každých ďalších 1000 m hominy 1-4 po spevnenej ceste	m3	50 764,110	0,03	1 522,92
13	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16 921,370	0,62	10 491,25
14	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	17 812,130	5,48	97 610,47
15	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6 598,500	14,32	94 490,52
16	5833716100	Štrkopiesok 0-22 B	m3	3 837,000	27,85	106 860,45
17	5833725100	Štrkopiesok 0-63 B	m3	10 553,000	31,00	327 143,00

185,760	356,66
209,538	362,50
209,538	343,64
2,755	42,28
275,450	1 961,20
82,635	80,98
0,000	0,00
0,000	0,00
484,350	96,87
484,350	48,44
795,054	3 140,46
795,054	23,85
795,054	492,93
293,140	1 606,41
-13,150	-188,31
-13,150	-366,23
789,460	24 473,26

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

1 032 278,89

32 474,95

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

18	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1 299,370	35,80	46 517,45
19	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	kus	86,000	6,35	546,10
20	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	kus	31,000	24,60	762,60
21	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	kus	27,000	28,40	766,80
22	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	kus	28,000	29,20	817,60

-2,210	-79,12
-3,000	-19,05
-3,000	-73,80
-2,000	-56,80
2,000	58,40

Stavba : Kočovce, N. Ves nad Váhom, Hôrka nad Váhom - spoločná kanalizácia

Objekt : SO-02 Kočovce-kanalizácia

SO 02 .1 Kočovce zberače a výtlačné potrubie

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zmluva o dielo			ZMENA TRASY č.2 (AK-S47 až S52, AK-S59 až S69)	
					Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8		
23		452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	kus	97,000	9,32	904,04	-10,000	-93,20
24		5922470222	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	kus	97,000	25,41	2 464,77	-10,000	-254,10
25		452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	m3	0,340	128,91	43,83	0,000	-0,04
26		452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,780	9,53	26,49	-0,003	-0,02
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							52 849,68		-517,73
5 - KOMUNIKÁCIE									
27		567145115	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.250 mm	m2	10 360,270	28,42	294 438,87	222,960	6 336,52
28		576741111	Koberec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr.50 mm	m2	11 502,100	18,62	214 169,10	250,830	4 670,45
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							508 607,98		11 006,98
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
29		871241111	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 90 mm	m	611,000	1,21	739,31	8,000	9,68
30		2861108300	Tlakové rúry PVC-U hrdlované PN10 90x 4.3x6000	kus	110,000	38,42	4 226,20	1,333	51,23
31		2862500700	PVC-U tlakové tvarovky(1/2) obluk PN10 90x 3.5 x11s	kus	2,000	8,56	17,12	0,000	0,00
32		2862500900	PVC-U tlakové tvarovky(1/2) obluk PN10 90x 3.5 x30s	kus	3,000	9,18	27,54	0,000	0,00
33		2862501000	PVC-U tlakové tvarovky(1/2) obluk PN10 90x 3.5 x45s	kus	2,000	9,95	19,90	0,000	0,00
34		2862302000	PVC-U tvarovka enpl 90	kus	2,000	22,20	44,40	0,000	0,00
35		871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	3 000,000	1,12	3 360,00	0,000	0,00
36		2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000	kus	804,000	58,42	46 969,68	0,000	0,00
37		871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 , DN 400	m	7 608,000	1,93	14 683,44	-18,420	-35,55
38		2861105200	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	kus	1 050,000	161,42	169 491,00	0,000	0,00
39		2861105400	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 400 x 5000	kus	525,000	264,30	138 757,50	-3,684	-973,68
40		877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 ,DN 200	kus	410,000	1,60	656,00	0,000	0,00
41		2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	kus	410,000	9,32	3 821,20	0,000	0,00
42		877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300 ,DN 400	kus	410,000	5,32	2 181,20	0,000	0,00
43		2862105600	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/200	kus	335,000	65,21	21 845,35	0,000	0,00
44		2862105800	Korugované tvarovky odbočka k-DN 400/200	kus	75,000	86,33	6 474,75	0,000	0,00
45		892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	611,000	0,64	391,04	8,000	5,12
46		892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	508,000	2,86	1 452,88	0,000	0,00
47		892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	kus	34,000	158,82	5 399,88	0,000	0,00
48		892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	252,000	3,12	786,24	0,000	0,00
49		894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) DN n. 200-300	kus	196,000	391,20	76 675,20	0,000	0,00

Stavba : Kočovce, N. Ves nad Váhom, Hôrka nad Váhom - spoločná kanalizácia

Objekt : SO-02 Kočovce-kanalizácia

SO 02 .1 Kočovce zberače a výtlačné potrubie

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zmluva o dielo			ZMENA TRASY č.2 (AK-S47 až S52, AK-S59 až S69)	
					Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8		
50		5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	kus	196,000	139,41	27 324,36	-3,000	-418,23
51		5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	kus	179,000	83,50	14 946,50	-3,000	-250,50
52		5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	kus	179,000	112,42	20 123,18	14,000	1 573,88
53		5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	kus	25,000	219,72	5 493,00	-4,000	-878,88
54		5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna	kus	25,000	78,28	1 957,00	0,000	0,00
55		894411131	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obloženie dna betónom tr. B30(C 25/30) DN n. 300-400	kus	71,000	480,00	34 080,00	-3,000	-1 440,00
56		899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	kus	198,000	26,36	5 219,28	0,000	0,00
57		5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	kus	169,000	254,92	43 081,48	10,000	2 549,20
58		5524344000	Poklop vstupná šachta D 600 C	kus	30,000	178,62	5 358,60	-10,000	-1 786,20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :					655 603,23			-1 593,94	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
59		919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9 100,000	8,29	75 439,00	175,500	1 454,90
60		979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	5 114,653	1,89	9 666,69	92,421	174,68
61		979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	20 458,611	0,09	1 841,27	369,684	33,27
62		979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5 114,653	4,78	24 448,04	92,421	441,77
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :					111 395,01			2 104,61	
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt									
63		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	7 422,745	2,38	17 666,13	160,141	381,14
64		998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9 828,082	30,42	298 970,25	-21,271	-647,05
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :					316 636,39			-265,91	
M21 - 155 Elektromontáže									
65		210900523	Vodič (v mm2) voľne uložený AY 6	m	611,000	0,57	348,27	8,000	4,56
66		3410702200	Vodič hliníkový AY 06 zz	m	641,550	0,24	153,97	8,000	1,92
M21 - 155 Elektromontáže spolu :					502,24			6,48	
M23 - 157 Montáž potrubia									
67		230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 300	m	76,500	50,78	3 884,67	0,000	0,00
68		230200125	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 400	m	25,500	57,44	1 464,72	0,000	0,00
69		1433057400	Rúrka pozdĺžne zváraná 11343 D 530 hr. 8	m	76,500	181,41	13 877,87	0,000	0,00
70		1433314900	Rúrka pozdĺžne zváraná 08 113731 d 630 hr8	m	25,500	214,59	5 472,05	0,000	0,00
M23 - 157 Montáž potrubia spolu :					24 699,30			0,00	
Rozpočet celkom :					2 702 572,72			43 215,45	

Obec Kočovce

Dátum	RZ	ZH-LU
14. 02. 2011		
Podacie číslo:	Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje:	

SO 02 –1 Zberače a výtlačné potrubia Nová Ves nad Váhom

Stoka D PVC DN 300 staničenie 0,000- 0,083 v súbehu s výtlačkom V1 PE potrubie DN 80, je umiestnené v miestnej komunikácii šírky 3,0m, v ktorej sú stávajúce siete a to obecný vodovod, slaboprúdové rozvody, STL plynovod rozvody NN.

STN 73 6005 v prílohe č.2 určuje najmenšie dovolené vodorovné vzdialenosti pri súbehu podzemných vedení. Po odovzdaní staveniska a vytýčení podzemných vedení a dohode so správcom STL plynovodu, ktorý poskytol výnimku vo vzdialenosti, ktorú povoľuje norma na 0,60m, bolo možné uložiť do telesa miestnej komunikácie, ktorej hranice určujú oplotené súkromné pozemky, potrubie PVC DN 300 stoky D a PE potrubie DN 80 výtlačku V1 horeuvedenej stavby.

Čerpacia stanica ČS1, ktorá ktorej vonkajší priemer je 2740mm a priemer poklopu 3040mm, sa do cesty nedá osadiť pre už vybudované siete a šírku komunikácie. Dňa 9.11.2009 bolo vyvolané jednanie s GP stavby, ktorý odsúhlasil posunutie ČS1 o cca 20m, kde je možné jej umiestnenie, bez kolízií. Toto posunutie si vyžaduje predĺženie stoky D a výtlačku V1 o cca 20m a vybudovanie kanalizačnej šachty navyše.

SO 01-1 Zberače a výtlačné potrubia Kočovce

Zberač AK v úseku od šachty Š36 po šachtu Š40, trasa kanalizácie po odovzdaní staveniska a vytýčení skutočnej polohy inžinierskych sietí podľa pôvodnej dokumentácie bola v kolízii s diaľkovými telekomunikačnými sieťami, preto bolo nutné trasu presunúť do telesa (krajnice) štátnej cesty, pretože ich pôvodné umiestnenie bolo v rozpore s STN 73 6005 ktorá v prílohe č.2 určuje minimálny odstup 0,5m vo vodorovnom smere bez výnimky. Tento problém sa dotýka aj umiestnenia ČS3, ktorú bolo nutné presunúť na druhú stranu cesty do miestnej komunikácie. S posunutím kanalizačného zberača a ČS 3 mimo telesa cesty nesúhlasili vlastníci súkromných pozemkov.

Z týchto dôvodov vznikli navyše práce a to väčšia kubatúra výkopu, paženie, zásyp ryhy štrkopieskom v celom profile, vybudovanie výtlačného potrubia od Š36 po ČS3 s pretláčaním pod štátnu cestu, vybudovanie dvoch nových šachiet v lomových bodoch.

Zberač AK v úseku od šachty Š59 po šachtu Š69, po odovzdaní staveniska a vytýčení skutočnej polohy inžinierskych sietí bola trasa kanalizácie podľa PD v kolízii s diaľkovými telekomunikačnými káblami a normou STN 73 6005 ktorá v prílohe č.2 určuje minimálne odstupy inžinierskych sietí vo vodorovnej rovine. Preto bolo potrebné trasu kanalizačného zberača posunúť smerom k štátnej ceste do jej krajnice. Navyše práce vznikli na kubatúre výkopov vzhľadom na vyššiu nivelety krajnice, paženie a zásyp ryhy štrkopieskom v jej celom profile. S posunutím kanalizačného zberača od štátnej cesty nesúhlasili vlastníci súkromných pozemkov.

Zberač AK v úseku od šachty Š47 po šachtu Š52, po odovzdaní staveniska a vytýčení skutočnej polohy inžinierskych sietí bola trasa zberača v tomto úseku v kolízii s diaľkovými telekomunikačnými káblami a normou STN 73 6005. Preto bolo nutné trasu viesť od Š47 po Š48 v telese štátnej cesty a trasu od Š48 po Š52 v krajnici štátnej cesty. Okrem toho bolo potrebné predĺžiť výtlačok FVK o 8,0m.

Naviac práce vznikli na vybúraní a znovuzriadení krytu vozovky, zväčšenej kubatúre výkopu a paženia.
Nebolo nutné realizovať 2 ks šachiet.



Ondrej Marček

Stavebný dozor



s vyjadrením projektový manažment
súhlasí

Ing. Boris Princ
projektový manažér



INPREA s.r.o.
Juraja Slotta 26, 917 01 Trnava
IČO: 44765061, DIČ: 2022816675